

Ai Signori Presidenti di:

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Reggio Calabria pec: segreteria@pec.ordingrc.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti Conservatori della Provincia di Reggio Calabria pec: architettireggiocalabria@oappc-rc.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Reggio Calabria pec: protocollo.odaf.reggiocalabria@conafpec.it

Ordine dei Geologi della Calabria Catanzaro mail: segreteria@ordinegeologicalabria.it

Collegio Provinciale dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Reggio Calabria pec: collegio.reggiocalabria@geopec.it

Collegio dei Periti Agrari e Periti Agrari Laureati della Provincia di Reggio Calabria mail: collegio.reggiocalabria@peritiagrari.it

Allegati: 1

OGGETTO:

Attività di pubblicizzazione degli elenchi di particelle oggetto di variazioni colturali, ai sensi dell'art. 2, comma 33, del decreto-legge 3 ottobre 2006, n. 262, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 novembre 2006, n. 286, e successive modificazioni e integrazioni.

Si rende noto che è prevista in data 22 dicembre 2020, salvo diversa comunicazione, la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana dell'apposito comunicato che ufficializza la pubblicizzazione degli elenchi di cui all'oggetto.

Si segnala che, dalla predetta data, il servizio *Variazioni colturali online - Ricerca particelle* disponibile nell'area *Aggiornamenti dati catastali e* 

L'originale del documento è archiviato presso l'Ufficio emittente